
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/5377/IN/25 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 4  

 
v souladu s ust. § 98 a §  99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb – stavební práce a Silnice II/606 Cheb-Pomezí“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000094“ 
 

Dne 22.04.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb – stavební 

práce a Silnice II/606 Cheb-Pomezí“ prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dotaz k zadávací 

dokumentaci: 

 
Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD: 

 

1) Ve Výzvě Zadavatele je na straně 8 uvedeno : 

V příloze PD P5_Cenova_nabidka : Soupis_stavebnich_praci_stavba1 je pouze ve formátu .xlsx. 

Žádáme Zadavatele o poskytnutí formátu .xml (XC4) pro Stavbu č. 1. 

 

2) V soupisu prací Stavba č. 1 SO 801 Sadové úpravy pol. č . 65 IP801-2 Výsadba soliterní tůje po 10 m 368 

kusů. V PD není konkrétně uvedena velikost ani kultivar tůje. 

Doplní Zadavatel výše uvedené? 

 

Dne 24.04.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb – stavební 

práce a Silnice II/606 Cheb-Pomezí“ prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dotaz k zadávací 

dokumentaci: 

Dobrý den, dovolujeme si zadavatele požádat o vysvětlení ZD: 

 

1. V PD P2_PD_stavba č. 2 jsou ve Vzorových příčných řezech a v Technických zprávách uvedeny asfaltové 

vrstvy z betonu nemodifikovaného ACO 11+50/70 a ACL 16+ 50/70. V soupisu prací jsou však uvedeny 

položky : 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ a 574D46 ASFALTOVÝ 

BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S. Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v ZD. 

 

2. V soupisu prací stavby č. 2 TÚ_S_110 – II/606 Cheb – Pomezí, SO 101 – II/606 Cheb – Pomezí nad Ohří 

– etapa I. pol. č. 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH je v dodatkovém textu uvedeno 

„část materiálu (147,975 M3) bude využita v rámci stavby - do položky 56960 (101)). Toto množství však 

nesouhlasí s množstvím zmiňované položky 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU v 

množství 88,785 M3. 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Uvede zadavatel do souladu? 

 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace, krátkým termínem pro podání nabídek v porovnání s 

náročností zpracování cenové nabídky a v souladu se ZZVZ si dovolujeme požádat o adekvátní posunutí 

termínu odevzdání nabídek. 

Odpovědi na došlé dotazy ze dne 22.04.2025: 

Ad 1) 

Zadavatel doplňuje do přílohy P5_Cenová nabídka elektronický formát .xml (XC4) soupisu stavebních 

prací pro stavbu č. 1, který poskytuje výhradně za účelem usnadnění zpracování nabídky uchazečům. 

Tento formát slouží pouze pro import dat do rozpočtových softwarů a nesmí být uchazeči jakkoliv 

upravován, měněn ani doplňován. 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb musí být předložen v cenové nabídce ve formátu 

Excel (.xlsx) v uzamčeném souboru poskytnutým zadavatelem a zároveň doložen v datovém formátu 

.xc4, který bude přímým výstupem z rozpočtového softwaru. Oba formáty musí být vzájemně obsahově 

totožné. 

Ad 2) 

Zadavatel doplňuje specifikaci k položce č. 65 „Výsadba solitérní túje po 10 m – 368 kusů“. Jedná se 

o kultivar Thuja occidentalis „Smaragd“, výšky 140–160 cm, s balem. 

 

Odpovědi na došlé dotazy ze dne 24.04.2025: 

Ad 1) + Ad 2) 

Po prověření byly obě uvedené položky v soupisu prací pro stavbu č. 2 opraveny.  

 

 

Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty 

pro podání nabídek do 21.05.2025 do 09:00 hodin.  

V souvislosti s tím uveřejňuje zadavatel nový výkaz výměr a opravenou výzvu. 

 

 

 

 

Karlovy Vary 24.04.2025 

 

 

Jaroslav Štěpán 

odbor investic 

oddělení veřejných zakázek 


